1116/98
1117/98
1118/98
1119/98
1120/98
1121/98
1122/98
1123/98
1124/98
1125/98
1126/98
1127/98
1128/98
1130/98
1131/98
1132/98
1133/98
1134/98
1135/98
1136/98
1137/98
1138/98
1139/98
1140/98
1141/98
1143/99
1144/99
1145/99
1146/99
1147/99
1148/99
1149/99
1150/99
1151/99
1152/99
1153/99
1154/99
1155/99
1156/99
1157/99
1158/99
1159/99
1160/99
1161/99
1162/99
1163/99
1164/99
1165/99
1166/99

Martin
Szabova

Pozar
Majzlanova
Peeters
Peeters
Peeters
Peeters
Pausewangova
Karova
Kovacik, Lehotanova
Kittler, Kusina
Roche Olivar

Smatanova
Smatanova
Smatanova

Schopler

Lattayova
Lattayova
Lattayova

Pokorna
Cséfalvay, Traubner
Kutlakova

Schopler

Lattayova

Priddy

Vasek, Vancova
Rozaudova

Lurija

Sabados
Woloszynowa

Filas

MisSurcova, Fiser, Fixl

Sovak
Vajda

Jak resit problémy deti se Skolou
Nacrt psychomotorickej terapie
Psychologia osobnosti postihnutych

Poruchy spravania v deti v predskolskom veku

Autizmus

Autizmus

Autizmus

Autizmus

130 didaktickych her

Pocitam bez obav

Mat.pre 1.ro¢. ZS-metod.prirucka
Metod.priru¢ka na vyué.matem.v 2.ro¢.zS
Eticka vychova

Krtko a orol

Rozpravky na dobrd noc

Magnetické slova

Magneticka matenatika

Hrad v stredoveku

Mamutia kniha techniky

Co je to? Obrazkovy slovnik pre najmensich
Hry na dazdivy den

Prazdniny u starej mamy
Prazdniny u starej mamy

Prazdniny u starej mamy

Ludské telo

Strategie a metody vyuky déti s autismem
1000malovanych slov

1000malovanych slov

1000malovanych slov

Obrazky pre najmensich

Cviceni pro déti se spec.poruchami uceni
Afazioldgia pre klin.prax

Logopedickd prevence

Obrazky pre najmensich

Co je to? Obrazkovy slovnik pre najmensich
Velka kniha pre malé deti

Pfibéhy déti s autismem
1000malovanych slov

Coje to? Obrazkovy slovnik pre najmensich
Pedagogika viacndsobne postihnutych
Rozvoj pamati a myslenia u nepocujucich
Ludsky mozog a psychické procesy
Logopédia v komplex.starostl.o dieta
Psycholégia pomaha vychove

Ide ndm o kazdé dieta

Hra a hracka v Zivote dietata

Pracovné vyué.pre 1.a 2.roénik ZS
Logopedie predskolniho véku

Kapitoly zo vSeobecnej neurolégie



1167/99
1168/99
1169/99
1170/99
1171/99
1190/00
1191/00
1192/00
1193/00
1194/00
1195/00
1196/00
1197/00
1198/00
1199/00
1200/00
1201/00
1202/00
1203/00
1204/00
1205/00
1206/00
1207/00
1209/00
1210/00
1211/00
1212/00
1213/00
1214/00
1172/01
1173/01
1174/01
1175/01
1176/01
1177/01
1178/01
1180/02
1181/02

1182/02
1183/02

1184/02
1185/02
1186/02

1187/02
1188/02

Matéjcek

Lurija

Duri¢

Kosc¢, Marko, Pozar
Majzlanova
Matéjcek
Svarcova
Selikowitz
Kirbyova
Zelinkova

Train

Kolektiv autorov
Lechta

Serfontein

Krafft

Koutek, Kocourkova
Severe

Vymetal, Rezkova
Fiilopova, Zelinova
Auger

Langmeier a kol.

Hobdayova, Ollierova

Zelinkova
vyd. Mladé leta
vyd. Mladé leta

Sheehyova

Németh
Podhajicka, Sarisska
Svoboda a kol.
Weaverova

Fraser

Labath

Ronenova
Vizinova, Preiss
Schopler a kol.

Schopler
Jelinkova

Rodice a déti

Zaklady neuropsycholdgie

Vykonnost Ziakov vo vyu€ovacom procese
Patopsycholdgia,Poruchy uc.a spravania
Rozumova vychova MP deti predskol.veku
Vyvojové poruchy cteni

Mentalni retardace

Dyslexie a jiné poruchy uceni

Nesikovné dite — dyspraxie a iné...
Poruchy uceni

Nejcastejsi poruchy chovani deti
Grafomotorika pro déti predskolniho véku
Symptomatické poruchy reci u deti

Potize déti s u¢enim a chovanim

Testy nadania

Sebevrazedné chovani

Co délat, aby se vaSe déti spravne chovaly
Rogersovsky pristup k dospélym a détem
Hry v materskej Skole

Strach, obavy a jejich prekonavani

Détska psychoterapie

Tvorivé cinnosti pro terapeutikov

Poruchy uceni

Obrazky Zeme

Obrazky z mesta

Sprievodca bezpe¢nou domacnostou
Pohyb ako liek

Moja prva encyklopédia

Slabozrakost ako pedagogicky problém
Dievca, ktoré videlo dotykom a poculo srdcom
Psychodiagnostika déti a dospivajicich

300 her a cviceni pro Uspésny vstup do Skoly
Svépomocny program pfi koktavosti

Rizikovd mladez

Psychologickd pomoc détem v nesnazich
Psychické trauma a jeho terapie

Vyukové aktivity pro déti s autismem
Autismus Il. Problémy v socialnich vztazich déti
s autismem

Autismus IV. Péce o dospélé klienty s autismem
Autismus lIl. Problémy s predstavivosti u déti
s autismem

Autismus V. Hra a hracka v Zivoté ditéte s autismem

Aktivity volného ¢asu pro osoby s tézkym

a kombinovanym postizenim

Metodika vychovné prace u déti s tézkym stupném
zdravotniho postizeni

Psychoedukacny profil

Autismus I. Problémy komunikace déti s autismem



1215/05
1216/05
1217/05
1219/06
1220/06
1221/06
1222/06
1223/06
1224/08
1225/08
1226/08
1227/08
1228/08
1229/09
1230/09
1231/09
1232/09
1233/09
1234/09
1235/09
1236/09
1237/09
1238/09
1239/09
1240/09
1241/10
1242/10
1243/10
1244/10
1245/10
1246/10
1247/12
1248/12
1249/12
1250/12
1251/12
1252/13
1253/13
1254/13
1255/13
1256/13
1257/14
1258/14
1259/14
1260/14
1261/14
1262/15
1263/17
1264/17
1265/17

Attwood

Hrdlicka, Komarek
Riehman
Beyer,Gammelfft
Thorova

Morales
Matulcikova

Hochelova
Schopler
Plhakova

Ri¢an

Setirova
Vermeulen
Bondy

Cadilova

Gillberg, Peters
Emerson
Beyer,Gammeltoft
Kacani, Visnovsky
Richman

Prasko

Peterson

Karmel
Vercimakova
Uradnickova

Boyd
Jucovicova

Bélohlavkova
Straussova a kol.
Thorova

Treffert

Brauns
Schaferova

James

Kollerova
Ostatnikova a kol.

Patrick

Autistické dieta — bibliografia
Pre Sikovné ruky

Program pre rozvoj pozornosti u deti s LMD

Aspergeruv syndrom

Détsky autizmus

Vychova déti s autizmem
Autizmus a hra

Poruchy autistického spektra
Orofacialni regulacni terapie

Reformnopedagogické a alternativne skoly

Ochrana deti pre telesnymi trestami
Rodina, dieta, nasilie
Psychoedukacny profil

Ucebnice obecné psychologie

Psychologie osobnosti

Kniha o rodine

Autistické mysleni

Vizualni komunikacni strategie v autizmu
Strukturované uceni

Autizmus-zdravotné a vychovné aspekty
Problémové chovani u lidi s MR a autizmem
Autizmus a hra

Psychologia a pedag.pomadhaju v Skole
Vychova déti s autismem

Jak se zbavit napéti, stresu a Uzkosti

Co by mal vediet spravny kuchar

Prima varecky v kuchyni

Mama a ja v kuchyni

Technolégia-pre 1.roc¢.stud.kucharov
Potraviny a vyZiva I.

Konzervujeme ovocie a zeleninu

Zabavny atlas-Puzzle

Velka kniha testov pre predskolakov

Velka kniha testov pre predskoldkov
Vychova ditéte s Aspergerovym syndromem
Reedukace specif.poruch uceni u déti
Hadanky pre predskoldakov od 3 do 4 rokov
Hadanky pre predskolakov od 4 do 5 rokov
Hadavnky pre predskoldkov od 5 do 6 rokov
Rozvoj socialnich dovednosti

Obrazkovy slovnik soc.situaci pro déti
Poruchy autistického spektra

Ostrovy génia

Pestrostiny a netopyfi

Hviezdy, jablka a sklicka

AspergerQv syndrom

Hravé Citanie s porozumenim

Mame dieta s autizmom

Doméek, doméek kto v tebe byva? Cit.pre 1.ro¢.

Rozvijeni soc.dovednosti u lidi s PAS



1266/17 Sladeckova
1267/17 Bogdashin
1268/17 Higasida
1269/17 Dubin

1270/17 Brezinova
1271/17 Welton
1272/17  Sainsburgova
1273/17 Notbohm
1274/18 Thorova
1275/18 Bazalova
1276/18  Gilpin

1277/18 Kaufman
1278/18  Zelinkova
1279/19 Alan Yan
1280/19 Barbera
1281/19 Toole

1282/19 Mc Henry
1283/19  Krejcova, Hladikova
1284/19  Cottini, Vivanty
1285/19  Cottini, Vivanty
1286/19  Cottini, Vivanty

Détsky autizmus

Specifika smyslového vnimani u autizmu a AS
Preco skacem

Sikana déti s PAS

Rvi potichu, bracho

Povim vam o Aspergerové syndromu
Martan na hristi, Jak porozumét s AS

Desat veci, ktoré by kazdé dieta s autizmom
Poruchy autistického spektra

Autizmus v edukaéni praxi

Veselo a s laskou o autizme

Prilom v autizmu

Dyslexie v predskolnim véku
Autizmus-prakticka pfirucka pro rodice
Rozvoj verbalniho chovani

Tajnd kniha pro aspergery

Aktivity pro starsi déti s PAS

Vyvinové poruchy ucenia

Autizmus-Co a ako robit s detmi...sprievodca
Autizmus....-prac.zosit 2
Autizmus....-prac.zosit 1

1287/19  Vasek Zaklady 3pecialnej pedagogiky

1288/21 Loulova Citanka pre dyslektikov

1289/21  Horecka Citanie pre dyslektikov

1290/21 Zobacdova Obrdazkovnik-etiketa

1291/21  Zobacova Obrazkovnik-hra a doprava

1292/21 Kendikova Asistent pedagoga

1293/21 Cadilova Tvorba ind.vzdeldvacieho planu

1294/21  Cadilova Petr a jeho pFib&hy

1295/21  Cadilova Rozvoj socialnich dovednosti

1296/21  Sporelova Autizmus od A do Z

1297/21  Griffin 300 her pro déti s autismem

1298/21  Searpa Dité s autismem a emoce

1299/21  Vingralkova Cvigeni a terapie pro déti s autismem

1300/21 Johnson ABA pro déti s autismem

1301/21 Lechta a kol. Diagnostika narusenej komun.schopnosti

1302/21  Sebek Nepokojné deti a ich vychova

1303/21  Zelinkova Poruchy uéeni

1304/21  Schimunek Slovni hodnoceni zaku

1305/21 Gaii Mentalne postihnuté dieta v $kole

1306/21 Szabova Cviceni pro rozvoj psychomotoriky

1307/21  Strassmeier 260 cviéeni pro déti ranného véku

1308/21 Sindelarova Pfedchdzime poruchdm uéeni

1309/21 Sindelarova Pfedchéazime poruchdm uéeni

1310/21 Kunzeova Vie sa vase dieta sustredit?

1311/21 Portmanova, Hry zamé&fené na koncentraci
Shneiderova

1312/21 Nesnidalova Extrémni osamé&lost

1313/21  Kret Uéime (se) jinak

1314/21  Strunecka Pfem(zZeme autismus?

X X X X



1315/21
1316/21
1317/21
1318/21
1319/21
1320/21
1321/21
1322/21
1323/21
1324/21
1325/21
1326/21
1327/21
1115/97
1114/97
1113/97
1112/97
1111/97
1110/97
1109/97
1108/97
1107/97
1106/97
1105/97
1104/97
1103/97
1102/97
1101/97
1099/97
1098/97
1097/96
1096/96
1095/95
1094/95
1093/95
1092/95
1091/95
1090/94
1089/94

1088/94
1087/94

1086/94
1085/94
1084/94
1083/94
1082/94
1081/94
1080/93

Mertin

Matéjcek

Doman
Pausewangova
Pausewangova
Matéjcek
Pausewangova
Claycombova

Sagi

Dvoracek, Hrabovsky
Arterburn, Burns
Visnovsky, Valentik
Borecky

Hall

Barffova

Cuno, Korn

Uwe Roge

Smith

Train

Schopler, Mesilov
Hermova

Kerrova

Rougier
Riickerova - Voglerova
Simanovsky
Helms

Elidrova
Kutlakova

Hevier, Mistrik
Barffova

Gerhat, Micek, Pavelek
Matuzkova,
AntuZekova
Zebroffova

Mikulajova,
Rafajdusova
Supsakova

Satirova

Stoppardova

Pogady a kol.
Pisarcikova a kol.

Individualni vzdélavaci program
Co déti néjvic potrebuji
Jak pecovat o vase postizené dité

100 her k rozvoji tvofivostiv predskolnim véku

130 her pro déti od 3 do 8 let
Co, kdy a jak ve vychové déti

150 her k utvareni osobnosti od 3 do 8 let

Skolka plna zabavy

Problémové déti v MS

Prva pomoc

Drogovzdorné dieta

Clovek v bludnom kruhu

Svéty hracek

Veda hrou

Velka kniha pre malych majstrov

Z dielne malych majstrov

Detsky lexikon

Detsky lexikdn

Déti potfebuji hranice

Ttida plnd pohody

specifické poruchy chovani a pozornosti
Autistické chovani
Psychomotorické hry

Dité se specialnimy potfebami
Rozvijime logické mysleni

Uceni bez stresu

Hry pomahaji s problémy

Lépe motivovat, méné roz¢ilovat
Jak ochranit své dité

Logopedickd prevence

Pat prstekov na ruke

Velka kniha pre malych majstrov
VSeobecnd patopsycholdgia
Muzikoterapia v liecebnej pedagogike
Cinnostna terapia v lie¢.pedagogike
Nepokojné deti a ich vychova
Preventivna logopedicka starostlivost
Dunaj od pramena po deltu
Rozvijanie redi

Jéga pre kazdého
Vyvinova disfazia

Detské pismo

Kniha o rodine

Otestujte svoje dieta

Bioldgia ¢loveka v obrazoch
Ludské telo

Detska kresba v diag.a v lieCbe
Maly synonymicka slovnik



1078a/93
1078b/93
1078¢/93
1078d/93
1078¢/93
1078f/93
1078g/93
1078h/93
1078¢ch/93
1078i/93
1079a/93
1079b/93
1079¢/93
1077/93
1076/93
1075/93
1074/93
1073/93
1072a/93
1072b/93
1071a/93
1071b/93
1070/93
1069/93
1068/93
1067/93
1066/93
1065/93
1064/93
1063a/93
1063b/93
1062a/93
1062b/93
1061a/93
1061b/93
1060a/93
1060b/93

Lofting
Lofting
Lofting
Lofting
Lofting
Lofting
Lofting
Lofting
Lofting
Lofting
Vasek

Chud3, Pavlovicova
Chud3, Pavlovicova

Mancova
Mancova a kol.
Brezinova a kol.

Brezinova, Kuzmicova

Duchnovska
DiviSek a kol.
Divisek a kol.
Halasova a kol.
Halasova a kol.
Milec a kol.
Radl a kol.
Brazdova a kol.
Milec a kol.
Milec a kol.
Mosna a kol.
Nemcik
Divisek a kol.
DiviSek a kol.
Hotakova
Hotakova
Janka a kol.
Janka a kol.
Divisek a kol.
DiviSek a kol.

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Zvieratka doktora Dolittlea

Special.- pedagog.diagnostika
Pohybové hry pre Ziakov ZS a MS
Pohybové hry pre Ziakov ZS a MS

Ako tvorit text.doplnky

Pre Sikovné ruky

Pre Sikovné ruky

Nase oblubené uzly

Pletené a hackované vzory

Zbierka Uloh z matem.pre 2.-3.roénik ZS
Zbierka Uloh z matem.pre 2.-3.roénik ZS
Pestovatelské prace pre 8.ro¢.ZS
Pestovatelské prace pre 8.ro¢.ZS
Pestovatelské prace pre 5.ro¢.ZS
Technické prace pre 5.ro¢.ZS

Pracovné vyucovanie dievéat pre 8.ro¢.zS
Pestovatelské prace pre 6.ro¢.ZS
Pestovatelské prace pre 7.ro¢.ZS

Pracovné vyucovanie-tech.prace pre 6.ro¢.ZS

Slabikar pre 1.roénik S
Matematika pre 2.ro¢.zS (1.diel/
Matematika pre 2.ro¢.zS (1.diel/
Zazracny svet z papiera
Zazracny svet z papiera
Matematika pre 1.ro¢.zS
Matematika pre 1.ro¢.zS
Matematika pre 2.ro¢.zS (2:diel/
Matematika pre 2.ro¢.zS (2:diel/
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